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RESULTADOS CLASIFICACIONESALENDARIO AGENDA

ESTAS AQUI: EQUIPOS - NAIBC - SAN ADRIAN

AGENDA
PABELLONES  PARTIDOS

DIVISION DE HONOR PLATA FEM. FEM.

AGENDA
CALENDARIO

GOLEADORES

v DIVISION DE HONOR PLATA FEMEN... ¥

DIRECTORIO NACIONAL DE
CLUBS

LISTADO DE ARBITROS

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE -

EQUIPO: NAIBC - SAN ADRIAN

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION

GRUPO B

PLANTILLA

PARTIDOS

PLANTILLA

FOTO NOMBRE

NAIBC - SAN
ADRIAN

AINHOA LAKUNTZA ODRIOZOLA

AITZIBER CASTRO MARTIN

ALBA SANCHEZ CARRON

GUADALUPE LARRALDE

HEDONE DE PRADO LEGORBURU

|ZASKUN TURRION PALACIOS

KAMILLA KLARA KORPACZY

LAIDA CACERES GARCIA

MAIDER EGIBAR CABALLERO

MARIA SANTOS MACEIRA

MARTA CAMPOS CARRASCO

NAIA PINEDO MARTINEZ

NATALIA SANZ LUCAS

VERONICA FERNANDEZ ALONSO

YAMILA BAGGIO

AMELIA ZAZUC VIERU

ANE ARENAZA ONAINDIA

ITXASNE RUIZ ZUBIZARRETA

IXONE APARICIO CUADRADO

JOSEBE ZUBIZARRETA ASTONDOA

SARA DE PEDRO DIEZ

MARIO ORTIZ RODRIGUEZ

MERCEDES FERNANDEZ CLAVERO

ARMANDO SAIZ ESNAOLA

|ZASKUN COLLADO RUIZ

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

EDAD

23 ANOS

28 ANOS

22 ANOS

25 ANOS

20 ANOS

22 ANOS

19 ANOS

21 ANOS

18 ANOS

32 ANOS

24 ANOS

20 ANOS

25 ANOS

43 ANOS

22 ANOS

18 ANOS

23 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

23 ANOS

16 ANOS

30 ANOS

40 ANOS

57 ANOS

46 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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232 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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